Mémonial de Martinengo XXVI
Fleuret masculin junior
STU Bratislava
Le 20 Octobre 2001

Classement général (ordre des rangs), page 1/2

rang nom prénom N club nation
1 SENFT Simon GER
2 STANEK Michael GER
3 MERINGOLO Alessandro ITA
3 SCHLOSSER Roland AUT
5 ENGERT Joseph GER
6 WERK Cory GER
7 HOLSTEGE Ammnoud NED
8 MOOREN Ischa NED
9 PIETRUSZIEWICZ Radoslaw POL
10 MAOR Oran ISR

- 11 VASHKEVICH Serhiy UKR
12 HINTERSEER Tobias AUT
13 SPANHOFF Rudolf NED
14 PELOSIN Elia ITA
15 ZORC Boris GER
16 NEKRASOV Oleg UKR
17 RAJSKI Leszek POL
18 DARABAN Radu ROM
19 HEINRICH Marc GER
20 CARUSO Angelo ITA
21 MORICZ Akos HUN
22 BREDA Giacomo ITA
23 PIETRUSIAK Krzysztof POL
24 SZABADOS Gabor HUN
25 VITULANO Alessandro ITA
26 HINTERSEER Moritz AUT
27 RICHTER Andreas AUT
28 SCHOLZ Robert GER
29 ELBERT Andras HUN
30 LAMACKY Zoltan SVK.
31 SKORCZEWSKI Lukasz POL
32 SERAFIN Blaze; POL
33 JOPPICH Peter GER
34 SALISCAN Virgil ROM
35 MEZEY Ladislav SVK
36 CRISAN Laszlo HUN
37 COMBE Sebastian NE
38 KUNDERA Vaclav CZE
39 BACHMANN Sebastian GER
40 SOHM Cornelius AUT
41 RAPP Christoph GER
42 MILANESE Riccardo ITA
43 OLIVEIRA David POR
44 KREISS | Tamas HUN
45 NEMESKAL Stamslav CZE
46 SZULC Lukasz POL




Classement général (ordre des rangs), page 2/2

rang

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68 KURFURST

nom

MANGGE
MAZZA
BUHLER
KUZAS

DE BAZEIL AIRE
'NIKOLAI

MAJEWSKI
MAZZ0ON
VOORT
BAM
AGALAKOV
OLIVEIRA
SASIN
KLEIBRINK
DOERIG
RAAB
SKELJO
SILVA
HUFNAGEL
SZAMOSI
OSTROUCH

69 LELKES
70 MACHER

71
72

TOTH
HABERMAN

73 BOTLO.

74
75
76
77
78
79
80
81
81
. 83
84
85
835
37
88
89
Q0
91
92
93
94
94

PLATZER
ANDRYSIK
CHMELA
TOKAIT
JANECEK
BORST
ZEZULA
HORONY
OKVESKO
BOSCH
SORF
MAZZON
SANDOR
OSVATH
RAIKOVIC
FERENEC

FORTUNATOV

VASEK
BAKIS
OIKARTS

LEVSTEK
STEIN

Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin

prénom
Flonan
Lorenzo
Rafacl
Protr
Stanistaw
Thomas
Michal
Francesco
Joren
Leonid
Viacheslav
Joel
Pawel
Benjamin
Nicolas
Stefan
Filip

Jose
Johannes
David
Aleksander
Jini

Peter
Thomas
fvan
Blake
Balint
Christoph
Tomas
Lukas
Imre

Jiri
Sebastian
Jaroslav
Tamas.
Kaspars
Maximilian
Daniel
Piero
Csaba
Richard

Jovan
Tibor

Oleksty
Jiri
Ogints
Andis
Ivan
Sinisa

club

nation

AUT
HUN
SUI
POL
POL
GER
POL
ITA
NED
ISR

POR
POL
GER
SUI
AUT
CRO
POR
GER

POL

SVK
AUT
CRO
USA
SVK
GER
CZE

CZE
NED
SVK
SVK
LAT
AUT

CZE
ITA

ROM

SVK

CZE
LAT
LAT
CRO
CRO




Mémorial de Martinengo XXVI

Fleuret masculin junior
STU Bratislava
Le 20 Octobre 2001

ibleau de 16

MOOREN Ischa NED 5

. | MQOOREN Ischa
5 VASHKEVIC Serhiy UKR | 15/7

SENFT Simon
NEKRASOV  QOleg UKR 15/5
| SENFT Simon
SENFT Simon GER || 15/6
# ' SENFT Simon
MERINGOLO Alessandro ITA ' 15/5
MERINGOLO Alessandro
2 SPANHOFE Rudolf NED 15/7
MERINGOLO Alessandro
3 HOLSTEGE  Amoud NED 15/8
HOLSTEGE Arnoud
ZORC Boris GER 15/14
SENFT
Roland AUT 15/11

SCHLOSSER Roland
4 HINTERSEER Tobias AUT 15/5

SCHLOSSER Roland
1 WERK Cory GER | | 15/9

| WERK Cory
PELOSIN Elia ITA 15/14 |

.. STANEK Michael
MAOR Oran ISR | 15/14

ENGERT Joseph
0 ENGERT Joseph GER 15/14

| STANEK Michael
5 STANEK Michael GER 15/9

STANEK Michael
PIETRUSZIE Radoslaw _POL 15/13




Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin
Tableau de 32

1 MOOREN Ischa NED o

MOOREN Ischa
32 HINTERSEER Moriitz AUT 15/14

MOOREN Ischa
17 BREDA Giacomo ITA 15/7
- VASHKEVIC Serhiy
16 VASHKEVIC Serhiy UKR 15/13

9 NEKRASOV  Oleg UKR
| | NEKRASOV  Oleg
24 ELBERT Andras HUN 15/11
| SENFT Simon
25 SCHOLZ Robert GER - 15/6
SENFT Simon
8 SENFT Simon GER 15/12

5 HEINRICH Marc GER

' MERINGOLO Alessandr
28 MERINGOLQO Alessandr ITA 15/13

MERINGOLO  Alessandr

Q.ANHOFF Rudolf  NED 15/7
SPANHOFF Rudolf
12 CARUSO Angelo ITA 15/14

i3 SKORCZEWS Lukasz  POL

HOLSTEGE  Arnoud
20 HOLSTEGE Amoud  NED 15/14

HOLSTEGE  Amoud

29 ZORC | Boris GER 15/14
| ZORC Boris

4 DARABAN Radu ROM 15/12

3 RAJSKI Leszek POL

| - SCHLOSSER Roland
30 SCHLOSSER Roland AUT 15/10

SCHLOSSER  Roland

19 HINTERSEER Tobias AUT | 15/5
HINTERSEER Tobias
14 MORICZ Akos _ HUN 15/7
1] RK Cory GER
‘E | WERK Cory
22 PIETRUSIAK Krzysztof POL 15/11
- - |WERK Cory
27 PELOSIN -Elia ITA | 15/14
PELOSIN Elia
6 SERAFIN Blazej POL 15/8
7 MAOR Oran ISR
MAOR Oran
26 VITULANQO  Alessandr ITA 15/7
' | ENGERT Joseph
23 SZABADQOS Gabor HUN 15/14
ENGERT Joseph
10 ENGERT Joseph GER | 15/0
15 STANEK Michael GER
| STANEK Michael
18 LAMACKY  Zoltan  SVK | 152 )
| STANEK Michael
31 RICHTER Andreas AUT 15/13
PIETRUSZIE Radoslaw

2 PI'ETRUSZ[E‘ Radoslaw POL 15/8




1 _JOPPICH Peter GER Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin
198 JOPPICH - Peter Fableau de 128, page 1/4
' MOOREN Ischa
65 OSTROUCH Aleksander POL 15/11
MOOREN Ischa
64 MOOREN Ischa NED 15/11
33 HINTERSEER Moritz AUT
HINTERSEER Moritz
06 —- |
HINTERSEER Moritz
o7 — 15/12
OLIVEIRA Dawvid
32 QLIVEIRA Dawvid POR
17 BREDA (Giacomo ITA ¥
BREDA (;racomo
112---
BREDA (Giacoino
31 —- 1517
NIKOLAI Thomas
48 NIKOLAI Thomas GER
49 @UEWSKT Michal POL
| MAJEWSKI Michal
80 —
VASHKEVICH Serhiy
113— 15/13
VASHKEVICH Serhity
16 VASHRKEVICH Serhiy UKR
9 MEZEY Ladislav SVK
MEZEY Ladisiav
120-— |
NEKRASQOV Oleg
73 NEKRASOV Oleg UKR 15/9 |
NEKRASQOV Oleg
56 HUFNAGEL Johannes GER 15/11
41 ELBERT Andras HUN
ELBERT Andras
88 --—
ELBERT Andras
1@ 15/9
BACHMANN Sebastian
24 BACHMANN Sebastian GER
25 SOHM Comelhus AUT
SOHM Cornelius
104—
SCHOLZ Robert
89 - 15/14
SCHOL.Z Robert
40 SCHOLZ Robert GER
57 SASIN Pawel POL
SASIN Pawel
72 BOTLO Balint SVEK 15/7
SENFT Simon
121 - 15/6
SENFT Simon
8 SENFT Simon GER | |




HEINRICH Marc GER Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin
24 HEINREEA Marc Tableau de 128, page 2/4
= - HEINRICH Marc
3 SILVA Jose POR 15/13
SILVA Jose
) SZAMOSI David HUN 15/13
7 MERINGOLO Alessandro  ITA o |
' MERINGOLO Alessandro -
y JRP |
MERINGOLO Alessand:
01— | 15/8
RAPP Christoph
8 RAPP Christoph GER
1 SPANHOQFF Rudolf NED
SPANHOFF Rudolf
08---
SPANHOQFF Rudolf
§ e 15/13
KUZAS Piotr
4 KUZAS Piotr POL
3 Leonid ISR
BAM Leomd
6 ——
CARUSO Angelo
17— 15/8
CARUSO Angelo
2 CARUSO Angelo ITA
3 CRISAN Laszlo HUN |
CRISAN Laszlo
16-—-
SKORCZEWSKI Lukasz
17— 15/8
SKORCZEWSKI Lukasz '
2 SKORCZEWSK1 Lukasz. POL -
5 HOLSTEGE Arnoud NED
HOLSTEGE Arnoud
. R— -
HOLSTEGE Arnoud
109 15/4
| KUNDERA Vaclav
20 KUNDERA Vaclav CZE
20 ZORC Bors GER
ZORC Bortis
100---
ZORC Borns
03 - 14/10
NEMESKAL ‘Stanislav
36 NEMESKAL Stamislav CZE |
61 DOERIG Nicolas SUI
DOERIG Nicolas
68 MACHER Thomas AUT 15/8
DARABAN Radu
125--- 15/11
DARABAN Radu -
4 DARABAN Radu ROM




3 RAJSKI | Leszek POL

Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin

e RAJSKI Leszek _ pablean de 128, page 3/4
" RAJSKI Leszek
67 LELKES Peter SVK 15/11
RAAB Stefan
62 RAAB Stefan AUT 15/5
35 KREISS Tamas HUN )
KREISS Tamas
04
SCHILOSSER Roland
99 - 15/10
SCHLOSSER Roland
30 SCHLOSSER Roland AUT
19 HINTERSEER Tobias AUT
HINTERSEER Tobias
I 10—
HINTERSEER Tobias
83 w-- 15/8
DE BAZELAIRE Stanislaw
Stanislaw POL |
Joren NED
VOORT Joren
MORICZ Akos
115w 15/11
MORICZ Akos
14 MORICZ Akos HUN
11 WERK Cory GER
| WERK Cory
118—
WERK Cory
75 —~- 15/13
- AGALAKOV Viacheslav
34 AGALAKOV Viacheslav UKR
43 BUHLER Rafael SUI
BUHLER Rafael
86 ~e-
PIETRUSIAK Krzysztof
1@- 15/3
PIETRUSIAK Krzysziof
22 PIETRUSIAK Krzysztof POL
27 PELOSIN Elia ITA |
PEL.OSIN Eha
102 |
PELOSIN Eha
9] - - 15/9
SZULC Lukasz
38 SZULC Lukasz POL
59 SERAFIN Blaze; POL -
SERAFIN Blazej
70 TOTH Ivan CRO 15/9
| SERAFIN Blazej
123--- 15/9
SALISCAN Virgil ) |
6 SALISCAN Virgil ROM



7 _MAOR Oran ISR ‘Mmemonial de Martinengo Fleuret masculin
129 MAOR Oran Tableau de 128, page 4/4
. MAOR Oran
71 HABERMAN Blake USA 15/13
KLEIBRINK - Bemamin
58 KLE[BRINK Benjamin GER 13/8
39 MANGGE Florian AUT
MANGGE Florian
90 --- -
[ VITULANO Alessandr
103-— - 15/11
VITULANO Alessandro
26 VITULANO Alessandro ITA
23 SZABADQS (Gabor HUN
SZABADOS Gabor
106-—
SZABADOS (abor
87 — 15/11
MAZZA Lorenzo
Lorenzo HUN
Joel POR
OLIVEIRA Joel
ENGERT Joseph
119--- 15/6
ENGERT Joseph
10 ENGERT Joseph GER
15 STANEK Michael GER
STANEK Michael
114--- _
| STANEK Michael
79 = 15/4
MAZZON Francesco
50 MAZZON Francesco ITA -
47 LAMACKY Zoltan SVK
LAMACKY Zoltan
82 -
LAMACKY Zoltan
1 15/12
1 COMBE Sebastian
18 COMBE Sebastian NED
31 MILANESE Riccardo ITA
MILANESE Riccardo
08 ---
RICHTER Andreas
95 - 15/6
RICHTER Andreas
34 RICHTER Andreas AUT
63 SKELJO Filip CRO
SKELIO Filip
66 KURFURST Jin CZE 15/11
PIETRUSZIEWICZ Radoslaw
127-—- 15/4
PIETRUSZIEWICZ Radoslaw
2 PIETRUSZIEWICZ Radostaw POL




Mémorial de Martinengo XX VI
Fleuret masculin jumor
'‘STU Bratislava
Le 20 Octobre 2001

Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs), page 1/2

rang nom

1 JOPPICH
2 PIETRUSZIEWICZ
3 RAJSKI
4 DARABAN
5 HEINRICH
6 SALISCAN
7 MAOR
8 SENFT
9 MEZEY

10 ENGERT

11 WERK

12 CARUSO
.CRISAN
14 MORICZ
15 STANEK

' 16 VASHKEVICH
17 BREDA
18 COMBE
19 HINTERSEER
20 KUNDERA
21 SPANHOFF
22 PIETRUSIAK
23 SZABADOS
24 BACHMANN
25 SOHM
26 VITULANO
27 PELOSIN
27 RAPP
29 ZORC
.scnms SER
31 MILANESE
32 OLIVEIRA
33 HINTERSEER
34 RICHTER
35 KREISS
36 NEMESKAL
37 MERINGOLO
38 SZULC |
39 MANGGE
40 SCHOLZ
41 ELBERT
42 MAZZA
43 BUHLER
44 KUZAS
45 HOLSTEGE
46 DE BAZELAIRE

prénom

Peter
Radoslaw
Leszek

Simon
Ladisiav
Joseph
Cory
Angelo
Laszlo
Akos
Michael
Serhiy

- Giacomo

Sebastian
Tobias
Vaclav
Rudolf
Krzysztof
Gabor
Sebastian
Comelius
Alessandro
Elia
Christoph
Boris
Roland
Riccardo
Dawvid
Moritz
Andreas
Tamas
Stanislav
Alessandro
Lukasz
Florian
Robert
Andras
Lorenzo
Rafael
Piotr
Amoud
Stamislaw

nation

GER
POL
POL
ROM
GER
ROM
ISR

GER

SVK
GER
GER

POL

GER
AUT
ITA

ITA

GER
GER
AUT
ITA

POR
AUT
AUT

CZE
ITA

POL
AUT

GER

SUI
POL

POL

VM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500

indice
26

23

20
18
11
19
16
14
13
13
12
11
11
10
10
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30
30
30
30
30
29
28
29
29
28
28
28
26
29
27
28
27
25
28

25

23
24
23
24
24
23
28
28
27
26
25
24
25
25
24
26
26
24
21

20

21
20
19
23
23
20

groupe
quahfié
qualifié
qualifié
qualifié

quaklifié
qualhé
qualifié
qualifié

“qualifie

qualifié
qualifié
gualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifie
qualifié
qualifié
quahfié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
quahfié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
quahfi¢
qualifié
gualifié
qualifié
qualifié-
qualifié
qualifié
qualifié
quahfié
qualifié
quahfié
qualifié




Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin
Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs), page 2/2

rang nom prénom nation V/M  indice TD groupe
47 LAMACKY Zoltan SVK 0.500 0 25 qualifié
48 NIKOILAI Thomas GER 0.500 -1 20 qualifié
49 MAJEWSKI Michal POL 0.500 -2 23 qualifié
50 MAZZON Francesco ITA 0.500 -2 19 qualifié
51 VOORT Joren ~ NED  0.500 -2 18 qualifié
52 SKORCZEWSKI Lukasz POL 0.500 -3 23 qualifié
53 BAM Leonid ISR 0.500 -3 21 qualifié
54 AGALAKOV Viacheslavn  UKR  0.500 4 19 qualifié
55 OLIVEIRA Joel POR 0.500 -5 19 gqualifié
36 HUFNAGEL Johannes GER 0.400 0 17 qualifié
57 SASIN Pawel POL  0.400 -1 18 qualifié
58 KLEIBRINK Benjamin GER  (.333 -2 19 qualifié
59 SERAFIN Blaze; POL 0.333 -3 22 qualifié
60 SZAMOSI Dawvid HUN  0.333 -4 20 qualifié
61 DOERIG Nicolas SUI 0.333 -4 18 qualifié
62 RAAB Stefan AUT  0.333 -5 21 qualifié
SKELJO Fitip CRO  0.333 -6 16 qualifié

4 MOOREN Ischa NED 0.333 -7 18 qualifié
65 OSTROUCH Aleksander  POL 0.333 -7 16 qualifié
66 KURFURST Jiri CZE 0.333 -10 14 qualifié
67 LELKES Peter SVK 0.333 -12 15 qualifié
68 MACHER Thomas AUT  0.333 -13 13 qualifié
69 SILVA Jose POR 0.200 -3 18 qualifié
70 TOTH Ivan CRO 0.200 -6 14 qualifié
71 HABERMAN Blake USA 0.200 -8 14 qualifié
72 BOTLO Balint SVK 0.200 -11 13 qualifié
72 NEKRASQV Oleg UKR  0.200 -11 13 qualifié




rang nom

74 PLATZER
75 ANDRYSIK
76 CHMELA
77 TOKAI

78 JANECEK
79 BORST
80 ZEZULA
81 HORONY
81 OKVESKO
83 BOSCH
84 SORF

85 MAZZON
85 SANDOR

= 87 OSVATH

88 RAJKOVIC
89 FERENEC

90 FORTUNATOV

91 VASEK
92 BAKIS
93 OIKARTS
94 LEVSTEK
94 STEIN

prénom
Chnistoph
‘Tomas
Lukas
Imre

Iini
Sebastian
Jaroslav
Tamas
Kaspars
Maximilian
Daniel
Piero
Csaba
Richard
Jovan
Tibor
Olekslty
Jin
Ogints
Andis
Ivan
Sinisa

Fleuret masculin junior

.S 1TU Bratislava

Le 20 Octobre 2001

Classement des éliminés, tour no 1 (ordre des rangs)

nation

LAT
AUT
CZE
ITA

ROM

SVK

CZE
LAT
LAT
CRO
CRO

0.167
0.167

0.167

0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Mémorial de Martinengo XX VI

18

.20

19
17
18
18
15
17
17
16
I3
14
14
14
13
12
20
14
16
14

groupe
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
élimind
eéhiminé
elimmé
éliminé
éliminé
éliming
éliminé
éliminé
éliminé
élimine
eliminé
éliminé
éliminé
éhmine
éliminé
giminé
éliminé




Mémorial de Martinengo XX VI
Fleuret masculin junior
+ BTU Bratislava
Le 20 Octobre 2001

Poules, tour no 1, page 1/3

Poulenol piste No 2 Arbitre : DONNINI Alessandro ITA .
- VIM indice TD rang

STEIN . Sinisa CRO 2 (2 10 |1 |2 I 0.000 -22 8 7
SANDOR Csaba HUN \"AE:: 1B 1 2 4 1 0.167 -13 14 6
HEINRICH Marc GER V |V [EE|V IV IV |V 1.000 11 30 1
SCHLOSSER Roland AUT V |V {4 (&2 |y |V 0.667 11 26 3
PELOSIN Elia ITA V |V [4 |V [&884 |V 0.667 12 28 2
MAJEWSKI Michal POL V iV |4 |1 |V {Z83 0.500 -2 23 5
HOLSTEGE Arnoud NED Y IV 14 13 |1 |V |& 0.500 3 23 4
Pouleno2 piste No 3 Arbitre : FEHER Balazs SVK
| ViM indice TD rang
JOPPICH Peter GER #ERIV IV [V IV [V |V 1.000 26 30 1
BAKIS Ogints LAT I [Z514 12 |4 (2 i3 0.000 -14 16 7
m Ischa NED O |V 1883 3 2. IV 0.333 -~ 18 4
R Andreas AUT 12 IV |V &V 13 |V 0.667 6 25 3
LELKES Peter SVK 0 iV |V |13 [#881] 1 0.333 -12 I5 6
CRISAN - Laszlo HUN I 1V |V |V g |V 0.833 11 26 2
KURFURST Jiri CZE 0 [V |1 1V {2 (¥ 0.333 -10 14 5

Pouleno3 piste No 4 Arbitre ; KRALIK David SVK

VM  imdice TD rang
MAZZON Francesco ITA 0 12 12 IV IV IV 0.500 -2 19 4
HINTERSEER Moritz AUT V B2V IV 12 |V |3 0.667 8 25 2
KREISS Tamas HUN |V |2 |&212 |V |V |V 0.667 6 24 3
WERK Cory GER YV 13 |V |[Z=iV [V |V 0833 . 12 28 1
OLIVEIRA Joel POR 2 IV 0 12 3V |V 0.500 -5 19 5
OIKARTS Andis LAT 2 {2 [3 {2 |3 [#=mE2 0.000 -16 14 7
SERAFIN Blazej POL |2 IV 13 13 {4 |V |&%& 0.333 -3 22 6
Pouleno4 pisteNo 5 Arbitre : FEHER Vojtech  SVK
- VM  indice TD rang
T Imre YUG =12 10 |3 |V |3 0.167 -9 17 7
Sijuc Lukasz POL |V [E&iV |V (2 |V 0.667 3 24 3
SENFT Simon GER |V [4 |&8lV |V |V 0.833 14 29 1
CHMELA Lukas CZE V |3 |1 izEml4 |3 0.167 -9 19 6
AGALAKOQOV Viacheslav UKR 1 1V |12 V EEVY 0.500 -4 19 4
RAARB Stefan AUT V |2 {3 |V 2 53 0.333 -5 21 5
MORICZ - Akos HUN {V iV |4 |V |V |V 0.833 10 20 2
Pouleno 5 piste No 6 Arbitre : MAJEWSKI POL
| VM  indice TD rang
OSVATH Richard ROM |==&ll v (2 |1 ]4 Ti 0.167 14 14 7
RAJSKI Leszek POL V_ #E|V |V |V IV |V 1.000 20 30 i
BOSCH Maximilian AUT 3 12 1EEE3 |0 1V |3 0.167 -12 16 &
STANEK Michael GER |V |2 |V |#E|V |V |V 0.833 10 27 2
OLIVEIRA David POR V 11 |V 13 |8V |V 0.667 10 24 3
HORONY Tamas SVK YV |4 |3 1 3 k| ] | 0.167 -12 17 5
VOORT ~ Joren ~ NED V |0 {V 3 {0 |V |z 0.500 -2 18 4




Poules, tour no 1, page 2/3

Pouleno 6 piste No 7 Arbitre : FORGACH

MILANESE
OKVESKO
COMBE
PLATZER
O5TROUCH
BAM
MEZEY

Pouleno 7 piste No 8 Arbitre : JURKOVIC

MAOR

SORF

FERENEC
MANGGE
PIETRUSZIEWICZ
NIKOIL.AI

BC‘T

Pouleno 8 piste No 9 Arbitre : POERSCHKE

LEVSTEK
ANDRYSIK
CARUSO
MACHER
DARABAN
KUZAS
ZORC

Pouleno9 pisteNo 10 Arbitre ; KNYTSCH

DOERIG

DE BEZELAIRE
RAJKOVIC
BREDA

SKAL

O

S
RAPP

Poule no 10 Arbitre : KREISS

BOTLO
VASEK
VITULANO
SCHOLZ
ELBERT
SPANHOFF

Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin

Knstian SVK
Riccardo ITA @)V |V VvV 13 2
Kaspars LAT 4 |EEE {2 1 14 |1
Sebasttan NED 0 |V (%% vV |V |V
Christoph GER 0 4 i3 #1V {2 14
Aleksander POL 1 |V |2 BV |2
Ieonid ISR YV |V |2 2 |EEE|2
Ladislav SYK V |V |4 V |V |

Peter SVK
Oran ISR g |V VIV 13 V |V
Daniel CZE 2 (EEE(V 14 10 |1 13
Tibor - SVK I (2 (=12 10 |2 1V
Florian AUT 1 |V |V j#EEE |V IV
Radoslaw POL V |V [V |V %V |V
Thomas GER 1 VvV |V |2 2 |V
Sebastian NED 2 V |4 2 2 3 aRie

Jurgen  GER
Ivan CRO e | 4 3 |0 i1 |0
Tomas CZE \VARE: 3 (2 14 |3
Angelo ITA (Vv v |#szlv (3 v [V
Thomas AUT V |V 12 EE(10 {1 |0
Radu ROM |V IV |V (v lssiv |V
Piotr POL V IV (4 IV |3 |#|3
Boris GER |V |V {3 |V |4 |V |38
frina AUT
Nicolas - SUI 2V 13tV 12 (1 |2
Stanislaw POL 0 ¥V (3 i1V |V |2
Jovan YUG V |1 (#EL |4 41 1
Giacomo ITA 2 IV |V |#E]V |V |V
Stanislav CZE V 12 |V 4 |88V |V
Filip CRO V {1 IV 13 [1 |81
Christoph GER V IV IV [4 14 |V |88
Gabor HUN

Balint SVK e \V 12 I 3 2
Iin CZE 4 R 1 4 2 3 1
Alessandro ITA V |V |EEEE3 vV |V
Robert GER V [V |V &2 3
Andras HUN V |V |4 VvV o (EsEnl2
Rudoif NED V |V 13 |v |V &

VM

0.667
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Mmemorial de Martinengo Fleuret masculin
Pouies, tour no 1, page 3/3

Pouleno 11  piste No 12 Asbitre : FORGACH Petér SVK |
VIM mdice TD rang

MERINGOLO Alessandro ITA BEEIY IV IV |V 14 12 0.667 4 26 3
JANECEK Jini CZE 4 {#E|2 |13 |V 4 |1 0.167 -10 19 6
LAMACKY Zoltan SVK 3 |V (#El4 (VO |V 13 - 0.500 0 25 4
HINTERSEER Tobias AUT 3 |V |V (EEIV |V |V 0.833 6 28 2
FORTUNATOV Oleksiy UKR 12 |4 |4 |3 (#8813 |4 0.000 A0 20 7
SKORCZEWSKI Lukasz POL V |V 4 (4 |V 120 0.500 -3 23 5
ENGERT | Joseph GER |V [V IV |3 (Vv |V |##  0.833 13 28 1
Poule no 12 piste No 13 Arbitre : VANICEK CZE
- | VIM  indice TD rang
MAZZA Lorenzo HUN |&EE|IVv 11 v |V |4 0.600 0 20 3
SASIN Pawel POL 3 WV |3 vV 12 0.400 -1 18 4
SILVA Jose POR YV |4 M |3 2 4 0.200 -3 18 5
BACHMANN Sebastian GER |4 Vv |V gV |V 0.800 7 24 |
HABERMAN Blake USA (3 o |V |2 |34 0.200 8§ 14 6
SOHM Cornelius AUT vV |V IV 14 VAL 0.800 5 24 2
Pe’e no 13 piste No 14 Arbitre : DENZER Benjamin GER .
- ' VIM imdice TD rang
KUNDERA Vaclav CZE IV IV OV |0 WV VY 0.833 3 25 3
MAZZON Piero ITA 3 |EEER|2 1 12 |V |1 0.167 -13 14 7
VASHKEVICH Serhiy UKR (3 v |mmlv |V |V IV ~0.833 8 28 2
ZEZULA Jarosiav SVK. |4 |V 12 &1 10 |3 0.167 -11 15 6
SALISCAN Virgil ROM |V IV 14 |V {#&|V |V 0.833 19 29 1
KLEIBRINK Benjamin GER (3 (2 |4 |V |0 j&=\V 0.333 -2 19 4
SZAMOSI David HUN 4 [V {3 IV {2 |1 |#= 0.333 -4 20 5
Pouleno 14 piste No 15 Arbitre : JACAK POL
| VIM  imdice TD rang
HUFNAGEL Johannes GER 0.400 0 17 4
BUHLER Rafael SUI 0.600 ¢ 19 3
NEKRASOV Oleg UKR 0.200 -11 13 6
SZABADOS Gabor HIJN 0.800 8 23 2
PIETRUSIAK Krzysztof POL 0.800 o 24 1
0.200 -6 14 5
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